Российская Федерация
 Администрация г.Усолье-Сибирское  Иркутской области
Управление по социально-культурным вопросам
Отдел    образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2»
665462 Россия, Иркутская область г.Усолье-Сибирское, Фестивальный проезд, дом 11, тел. 8 (39543)68670 E-mail: schkola23@yandex.ru,  https://schkola23site-b678da5.umi.ru/

ПРИКАЗ

	«20» января 2025г.
	№ ___

Об утверждении  дополнительной образовательной программы социально-педагогической направленности «Цветочный городок» при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа№2»

В целях развития мотивации личности к познанию и творчеству, формирование общей культуры и навыков здорового образа жизни, гражданской ответственности. Уважения к историко-культурному наследию своего народа и народа России. Организация досуга учащихся в период каникул в дневное время.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить дополнительную образовательную программу спортивно-краеведческой направленности «Цветочный городок», далее по тексту Программа на июнь 2025 года. (приложение1).

2. Начальнику ЛДП Андриишиной Ларисе Владимировне ознакомить педагогических работников лагеря с Программой в срок до 30.05.25года.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         __________     /Грибова Р.Н./

         С приказом ознакомлена  __________      /Андриишина Л.В./

[bookmark: _GoBack]